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資料來源：證交所、期交所 

個股期貨總表排行榜(前25名) 
資料日期：2017/11/03 

排名 現貨名稱 期貨成交量 排名 現貨名稱 期貨OI 排名 現貨名稱 期貨漲幅 排名 現貨名稱 期貨跌幅

1 晶電 5,782          1 長榮 12,207       1 華通 8.21 1 網家 -9.89

2 華通 5,270          2 鴻海 7,440          2 穩懋 5.73 2 奇美材 -5.3

3 亞光 5,179          3 群創 6,911          3 晶電 4.55 3 精英 -4.82

4 穩懋 4,719          4 友達 6,802          4 小型大立光 4.26 4 茂迪 -4.17

5 友達 3,432          5 富邦上証ETF 5,992          5 大立光 4.17 5 創意 -4.03

6 台積電 3,405          6 元大台灣50ETF 5,463          6 欣興 4.02 6 中美晶 -2.62

7 創意 3,295          7 聯電 5,460          7 致茂 3.81 7 味全 -2.46

8 小型大立光 2,964          8 台積電 5,119          8 同欣電 3.77 8 國碩 -2.39

9 鴻海 2,940          9 宏達電 2,743          9 緯創 3.12 9 川湖 -2.35

10 群創 2,547          10 晶電 2,687          10 華新 2.84 10 小型碩禾 -2.21

11 聯發科 2,495          11 大同 2,565          11 國喬 2.84 11 順達 -2.13

12 TPK-KY 2,447          12 中石化 2,317          12 全新 2.33 12 彩晶 -2.07

13 長榮 1,810          13 國泰金 2,294          13 凌陽 2.23 13 碩禾 -1.84

14 嘉聯益 1,795          14 華通 2,207          14 長榮 2.08 14 群聯 -1.78

15 富邦上証ETF 1,633          15 京元電子 2,102          15 精華 2.01 15 晶豪科 -1.75

16 中美晶 1,576          16 精英 2,080          16 小型精華 2.01 16 智邦 -1.61

17 可成 1,552          17 小型大立光 1,873          17 勤美 1.97 17 頎邦 -1.56

18 華新 1,522          18 國泰中國A50ETF 1,862          18 台郡 1.7 18 南亞科 -1.52

19 全新 1,159          19 聯發科 1,831          19 冠德 1.55 19 嘉聯益 -1.5

20 義隆 1,045          20 可成 1,803          20 群創 1.53 20 TPK-KY -1.49

21 欣興 1,017          21 TPK-KY 1,780          21 和碩 1.42 21 先豐 -1.44

22 美律 719             22 亞光 1,713          22 廣達 1.39 22 智原 -1.37

23 緯創 704             23 彩晶 1,651          23 健鼎 1.35 23 東陽 -1.29

24 精英 670             24 新光金 1,570          24 聯詠 1.32 24 中租-KY -1.26

25 宏達電 659             25 宏碁 1,498          25 儒鴻 1.31 25 兆赫 -1.17
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資料來源：證交所、期交所 

個股期貨成交量排行榜(1~50名) 
資料日期：2017/11/03 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金

1 2448 57 晶電期貨 DUF 57.4 5,782   2,687   $15,498 26 4960 14.3 奇美材期貨 MEF 14.25 624       842       $3,848

2 2313 40.8 華通期貨 FTF 40.85 5,270   2,207   $11,030 27 2377 72.9 微星期貨 GIF 73.2 561       683       $19,764

3 3019 115.5 亞光期貨 IMF 115.5 5,179   1,713   $31,185 28 4958 75.7 臻鼎-KY期貨 LUF 76 550       657       $20,520

4 3105 276.5 穩懋期貨 NAF 277 4,719   851       $74,790 29 2303 15.45 聯電期貨 CCF 15.55 540       5,460   $4,199

5 2409 12.5 友達期貨 CHF 12.5 3,432   6,802   $3,375 30 6116 11.8 彩晶期貨 OEF 11.85 530       1,651   $3,200

6 2330 239 台積電期貨 CDF 239.5 3,405   5,119   $64,665 31 00636 20.47 國泰中國A50ETF期貨 OJF 20.56 488       1,862   $10,000

7 3443 284 創意期貨 JBF 285.5 3,295   816       $77,085 32 2354 94.4 鴻準期貨 GCF 94.2 475       974       $25,434

8 3008 5985 小型大立光期貨 OLF 5995 2,964   1,873   $80,933 33 6269 119.5 台郡期貨 LIF 119.5 474       1,079   $32,265

9 2317 113 鴻海期貨 DHF 113.5 2,940   7,440   $30,645 34 2344 25.75 華邦電期貨 FZF 25.75 452       648       $6,953

10 3481 13.15 群創期貨 DQF 13.25 2,547   6,911   $3,578 35 2371 13.8 大同期貨 CXF 13.8 430       2,565   $3,726

11 2454 335 聯發科期貨 DVF 334.5 2,495   1,831   $90,315 36 1314 13.4 中石化期貨 EGF 13.45 379       2,317   $3,632

12 3673 98.6 TPK-KY期貨 JNF 99.1 2,447   1,780   $32,108 37 3006 47.65 晶豪科期貨 IIF 47.7 356       787       $12,879

13 2603 17.6 長榮期貨 CZF 17.2 1,810   12,207 $4,644 38 8069 43.1 元太期貨 NVF 43.15 344       562       $11,651

14 6153 39.15 嘉聯益期貨 JZF 39.4 1,795   1,190   $10,638 39 2408 84.1 南亞科期貨 CYF 84.3 326       727       $22,761

15 006205 31.78 富邦上証ETF期貨 OAF 31.97 1,633   5,992   $15,000 40 2324 22.15 仁寶期貨 CGF 22.15 325       533       $5,981

16 5483 81.1 中美晶期貨 NOF 81.7 1,576   1,231   $22,059 41 2618 14.85 長榮航期貨 HSF 14.8 319       1,437   $3,996

17 2474 328.5 可成期貨 GXF 330.5 1,552   1,803   $89,235 42 6147 56.8 頎邦期貨 NSF 56.8 319       719       $15,336

18 1605 16.25 華新期貨 CSF 16.3 1,522   1,210   $4,401 43 1312 23.5 國喬期貨 EEF 23.5 310       316       $6,345

19 2455 74.3 全新期貨 GUF 74.8 1,159   438       $20,196 44 2049 298 上銀期貨 FFF 302 298       607       $81,540

20 2458 50.1 義隆期貨 GWF 50.4 1,045   679       $13,608 45 3035 46.85 智原期貨 IPF 46.7 292       268       $12,609

21 3037 18.05 欣興期貨 IRF 18.1 1,017   460       $4,887 46 2406 18.4 國碩期貨 GPF 18.4 280       331       $4,968

22 2439 228 美律期貨 MKF 229 719       542       $61,830 47 2401 18.2 凌陽期貨 GNF 18.3 259       623       $4,941

23 3231 26.35 緯創期貨 DXF 26.45 704       557       $7,142 48 1216 62.7 統一期貨 CQF 62.6 228       637       $16,902

24 2331 23.5 精英期貨 FVF 23.7 670       2,080   $6,399 49 2360 150 致茂期貨 MJF 150 212       111       $40,500

25 2498 68.1 宏達電期貨 HCF 68.3 659       2,743   $22,129 50 4938 78.3 和碩期貨 JSF 78.6 204       546       $21,222
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個股期貨OI排行榜(1~50名) 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

資料來源：證交所、期交所 
資料日期：2017/11/03 

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金

1 2603 17.6 長榮期貨 CZF 17.2 1,810   12,207 $4,644 26 00639 11.67 富邦深100ETF期貨 OKF 11.68 129       1,455   $6,000

2 2317 113 鴻海期貨 DHF 113.5 2,940   7,440   $30,645 27 2618 14.85 長榮航期貨 HSF 14.8 319       1,437   $3,996

3 3481 13.15 群創期貨 DQF 13.25 2,547   6,911   $3,578 28 2881 48.5 富邦金期貨 CEF 48.5 85         1,380   $13,095

4 2409 12.5 友達期貨 CHF 12.5 3,432   6,802   $3,375 29 2325 47.85 矽品期貨 CVF 47.8 79         1,301   $12,906

5 006205 31.78 富邦上証ETF期貨 OAF 31.97 1,633   5,992   $15,000 30 5483 81.1 中美晶期貨 NOF 81.7 1,576   1,231   $22,059

6 0050 84.7 元大台灣50ETF期貨 NYF 84.85 156       5,463   $40,000 31 1605 16.25 華新期貨 CSF 16.3 1,522   1,210   $4,401

7 2303 15.45 聯電期貨 CCF 15.55 540       5,460   $4,199 32 6153 39.15 嘉聯益期貨 JZF 39.4 1,795   1,190   $10,638

8 2330 239 台積電期貨 CDF 239.5 3,405   5,119   $64,665 33 2311 37 日月光期貨 CTF 37 172       1,175   $9,990

9 2498 68.1 宏達電期貨 HCF 68.3 659       2,743   $22,129 34 2542 41 興富發期貨 HLF 41.1 37         1,086   $11,097

10 2448 57 晶電期貨 DUF 57.4 5,782   2,687   $15,498 35 6269 119.5 台郡期貨 LIF 119.5 474       1,079   $32,265

11 2371 13.8 大同期貨 CXF 13.8 430       2,565   $3,726 36 2002 24.7 中鋼期貨 CBF 24.65 53         1,058   $6,656

12 1314 13.4 中石化期貨 EGF 13.45 379       2,317   $3,632 37 2354 94.4 鴻準期貨 GCF 94.2 475       974       $25,434

13 2882 50.2 國泰金期貨 CKF 50.2 196       2,294   $13,554 38 1476 347.5 儒鴻期貨 LWF 349 122       950       $94,230

14 2313 40.8 華通期貨 FTF 40.85 5,270   2,207   $11,030 39 3380 24.05 明泰期貨 IZF 24.05 151       904       $6,494

15 2449 31.75 京元電子期貨 GRF 31.65 49         2,102   $8,546 40 2885 13.45 元大金期貨 DOF 13.4 102       860       $3,618

16 2331 23.5 精英期貨 FVF 23.7 670       2,080   $6,399 41 3105 276.5 穩懋期貨 NAF 277 4,719   851       $74,790

17 3008 5985 小型大立光期貨 OLF 5995 2,964   1,873   $80,933 42 4960 14.3 奇美材期貨 MEF 14.25 624       842       $3,848

18 00636 20.47 國泰中國A50ETF期貨 OJF 20.56 488       1,862   $10,000 43 3443 284 創意期貨 JBF 285.5 3,295   816       $77,085

19 2454 335 聯發科期貨 DVF 334.5 2,495   1,831   $90,315 44 3514 18.7 昱晶期貨 JDF 18.75 137       816       $5,063

20 2474 328.5 可成期貨 GXF 330.5 1,552   1,803   $89,235 45 3006 47.65 晶豪科期貨 IIF 47.7 356       787       $12,879

21 3673 98.6 TPK-KY期貨 JNF 99.1 2,447   1,780   $32,108 46 2408 84.1 南亞科期貨 CYF 84.3 326       727       $22,761

22 3019 115.5 亞光期貨 IMF 115.5 5,179   1,713   $31,185 47 6147 56.8 頎邦期貨 NSF 56.8 319       719       $15,336

23 6116 11.8 彩晶期貨 OEF 11.85 530       1,651   $3,200 48 3576 15.05 新日光期貨 JIF 15 121       718       $4,050

24 2888 9.62 新光金期貨 DDF 9.63 85         1,570   $2,600 49 0061 19.07 元大寶滬深ETF期貨 NZF 19.05 134       697       $10,000

25 2353 15.7 宏碁期貨 DSF 15.8 91         1,498   $4,266 50 2377 72.9 微星期貨 GIF 73.2 561       683       $19,764
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個股期貨漲幅排行榜(1~50名) 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

資料來源：證交所、期交所 
資料日期：2017/11/03 

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 漲跌幅(%) 成交量 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 漲跌幅(%) 成交量

1 2313 40.8 華通期貨 FTF 40.85 8.21 5270 26 2545 31.15 皇翔期貨 HMF 31.15 1.3 6            

2 3105 276.5 穩懋期貨 NAF 277 5.73 4719 27 2353 15.7 宏碁期貨 DSF 15.8 1.28 91          

3 2448 57 晶電期貨 DUF 57.4 4.55 5782 28 6176 65.8 瑞儀期貨 KAF 65.9 1.23 78          

4 3008 5985 小型大立光期貨 OLF 5995 4.26 2964 29 5009 20.7 榮剛期貨 NJF 20.85 1.21 62          

5 3008 5985 大立光期貨 IJF 5995 4.17 57 30 2328 25.45 廣宇期貨 KWF 25.8 1.18 89          

6 3037 18.05 欣興期貨 IRF 18.1 4.02 1017 31 9914 140.5 美利達期貨 LMF 139.5 1.09 4            

7 2360 150 致茂期貨 MJF 150 3.81 212 32 6414 438 樺漢期貨 OQF 440.5 1.03 1            

8 6271 137 同欣電期貨 KDF 137.5 3.77 112 33 2548 69.2 華固期貨 HOF 69.6 1.02 5            

9 3231 26.35 緯創期貨 DXF 26.45 3.12 704 34 8069 43.1 元太期貨 NVF 43.15 0.94 344       

10 1605 16.25 華新期貨 CSF 16.3 2.84 1522 35 6206 88.1 飛捷期貨 MOF 87.1 0.93 2            

11 1312 23.5 國喬期貨 EEF 23.5 2.84 310 36 4105 97.6 東洋期貨 NHF 97.9 0.93 33          

12 2455 74.3 全新期貨 GUF 74.8 2.33 1159 37 2409 12.5 友達期貨 CHF 12.5 0.81 3,432    

13 2401 18.2 凌陽期貨 GNF 18.3 2.23 259 38 3189 75.2 景碩期貨 IXF 75.3 0.8 114       

14 2603 17.6 長榮期貨 CZF 17.2 2.08 1810 39 8942 65 森鉅期貨 NXF 65.3 0.77 -        

15 1565 765 精華期貨 MYF 760 2.01 0 40 1314 13.4 中石化期貨 EGF 13.45 0.75 379       

16 1565 765 小型精華期貨 OMF 760 2.01 1 41 6285 87.4 啟碁期貨 KGF 87.6 0.69 20          

17 1532 28.1 勤美期貨 MHF 28.45 1.97 3 42 2324 22.15 仁寶期貨 CGF 22.15 0.68 325       

18 6269 119.5 台郡期貨 LIF 119.5 1.7 474 43 4958 75.7 臻鼎-KY期貨 LUF 76 0.66 550       

19 2520 19.65 冠德期貨 HIF 19.65 1.55 60 44 1702 61.9 南僑期貨 ERF 62 0.65 11          

20 3481 13.15 群創期貨 DQF 13.25 1.53 2547 45 3264 31.55 欣銓期貨 NEF 31.6 0.64 164       

21 4938 78.3 和碩期貨 JSF 78.6 1.42 204 46 2474 328.5 可成期貨 GXF 330.5 0.61 1,552    

22 2382 73.1 廣達期貨 DKF 73 1.39 82 47 2542 41 興富發期貨 HLF 41.1 0.61 37          

23 3044 113 健鼎期貨 LBF 113 1.35 8 48 5478 67.9 智冠期貨 NNF 68.3 0.59 -        

24 3034 114.5 聯詠期貨 IOF 115.5 1.32 16 49 1718 8.98 中纖期貨 EYF 9 0.56 1            

25 1476 347.5 儒鴻期貨 LWF 349 1.31 122 50 8163 27.25 達方期貨 KKF 27.25 0.55 52          
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個股期貨跌幅排行榜(1~50名) 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

資料來源：證交所、期交所 
資料日期：2017/11/03 

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 漲跌幅(%) 成交量 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 漲跌幅(%) 成交量

1 8044 164 網家期貨 NUF 164 -9.89 54          26 2352 21.95 佳世達期貨 CWF 21.9 -1.13 19          

2 4960 14.3 奇美材期貨 MEF 14.25 -5.3 624       27 2355 63.5 敬鵬期貨 MBF 63.8 -1.09 65          

3 2331 23.5 精英期貨 FVF 23.7 -4.82 670       28 2371 13.8 大同期貨 CXF 13.8 -1.08 430       

4 6244 22.4 茂迪期貨 NTF 22.15 -4.17 148       29 2377 72.9 微星期貨 GIF 73.2 -1.08 561       

5 3443 284 創意期貨 JBF 285.5 -4.03 3,295    30 3514 18.7 昱晶期貨 JDF 18.75 -1.06 137       

6 5483 81.1 中美晶期貨 NOF 81.7 -2.62 1,576    31 3698 18.9 隆達期貨 MCF 18.95 -1.04 137       

7 1201 19.8 味全期貨 KRF 19.85 -2.46 57          32 1304 14.95 台聚期貨 ECF 14.85 -1 5            

8 2406 18.4 國碩期貨 GPF 18.4 -2.39 280       33 3576 15.05 新日光期貨 JIF 15 -0.99 121       

9 2059 400 川湖期貨 FGF 395 -2.35 1            34 2344 25.75 華邦電期貨 FZF 25.75 -0.96 452       

10 3691 268 小型碩禾期貨 ONF 266.5 -2.21 12          35 6257 27.55 矽格期貨 MQF 27.4 -0.9 88          

11 3211 48.2 順達期貨 NCF 48.15 -2.13 65          36 2332 11.2 友訊期貨 FWF 11.2 -0.88 24          

12 6116 11.8 彩晶期貨 OEF 11.85 -2.07 530       37 1707 175.5 葡萄王期貨 MAF 175 -0.85 13          

13 3691 268 碩禾期貨 NGF 266.5 -1.84 53          38 2392 48.95 正崴期貨 GLF 49.4 -0.8 126       

14 8299 358 群聯期貨 NWF 359 -1.78 84          39 2454 335 聯發科期貨 DVF 334.5 -0.74 2,495    

15 3006 47.65 晶豪科期貨 IIF 47.7 -1.75 356       40 5347 57 世界期貨 NLF 56.8 -0.7 4            

16 2345 97.4 智邦期貨 OPF 97.7 -1.61 151       41 2489 15.35 瑞軒期貨 HAF 15.35 -0.65 69          

17 6147 56.8 頎邦期貨 NSF 56.8 -1.56 319       42 2330 239 台積電期貨 CDF 239.5 -0.62 3,405    

18 2408 84.1 南亞科期貨 CYF 84.3 -1.52 326       43 2301 40.15 光寶科期貨 FQF 40 -0.62 34          

19 6153 39.15 嘉聯益期貨 JZF 39.4 -1.5 1,795    44 6279 168.5 胡連期貨 OHF 168 -0.59 7            

20 3673 98.6 TPK-KY期貨 JNF 99.1 -1.49 2,447    45 1102 27.2 亞泥期貨 DYF 27.2 -0.55 2            

21 5349 27.4 先豐期貨 OGF 27.35 -1.44 23          46 2892 19.4 第一金期貨 DPF 19.4 -0.51 41          

22 3035 46.85 智原期貨 IPF 46.7 -1.37 292       47 5534 77.9 長虹期貨 JWF 77.8 -0.51 7            

23 1319 61 東陽期貨 EHF 61 -1.29 125       48 4401 78.6 東隆興期貨 OFF 78.7 -0.51 6            

24 5871 78.2 中租-KY期貨 LVF 78.2 -1.26 39          49 00639 11.67 富邦深100ETF期貨 OKF 11.68 -0.51 129       

25 2485 29.55 兆赫期貨 GZF 29.6 -1.17 43          50 2412 102 中華電期貨 DLF 102 -0.49 35          


